Zarządzenie Nr 225/2018
z dnia 21.11.2018 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenia Nr 216/2018 z dnia 08.11.2018 r.
w sprawie: 
sprostowania omyłki pisarskiej
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, co następuje:
§ 1

W Załącznikach do tekstu jednolitego Zarządzenia Nr 114/2013 z dnia 13.08.2013 r. 
w sprawie wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu o nadanie tytułu profesora, a także zasad zwrotu tych kosztów wprowadzonego Zarządzeniem Nr 216/2018 z dnia 08.11.2018 r. prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w ten sposób, że:
1) w Załącznikach Nr 7 i 8 w § 2 ust. 1:

· pkt 1 lit. f) użyty zwrot „a)-c)” zastępuje się zwrotem „a)-d)”,
· pkt 3 lit. d) użyty zwrot „a)-c)” zastępuje się zwrotem „a)-b)”.
2) w Załączniku Nr 9 w § 2:

· pkt 1 lit. f użyty zwrot „a)-c)” zastępuje się zwrotem „a)-d)”,
· użyty zwrot: „zwrot kosztów wynagrodzeń realizowany będzie w II ratach”
zastępuje się zwrotem „zwrot kosztów postępowania realizowany będzie w II ratach”,

· użyty zwrot: „reimbursement of the costs” zastępuje się zwrotem: “reimbursement of the process”.
§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.10.2018 r. 

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują: 

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

· Kwestor 

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział ds. Studiów i Studentów 

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
